
Harjumaa 2017. a koolide sisemeistrivõistlused kergejõustikus 
14.03.2017, Tallinn, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
Tüdrukud, kuni 5. klass, 60 m jooks 
1 Cabriela Constance Reigo 23.08.2005 Rae v. Peetri Kool 8,93 50 
2 Marie Randala 7.04.2005 Kiili v. Kiili G 9,01 49 
3 Mirell Truss 25.08.2005 Keila Keila Kool 9,20 48 
4 Kertu Sassiad 24.04.2005 Raasiku v. Aruküla PK 9,35 47 
5 Sandra Tarlap 16.06.2005 Saku v. Saku G 9,39 46 
6 Triinu Liis Vanker 7.02.2005 Maardu Loo Kool 9,46 45 
7 Marleen Kesamaa 17.04.2005 Keila Keila Kool 9,47 44 
8 Sofia Veskimägi 12.06.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 9,56 43 
9 Hain Teneli 1.09.2005 Saue Saue G 9,63 42 
10 Lisette Moks 20.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 9,66 41 
11 Helen Pohlak 25.03.2005 Saue v. Laagri Kool II 9,69 40 
12 Maria Uusberg 30.11.2004 Paldiski Paldiski PK 9,76 39 
13 Kaidi Dreverk 13.04.2005 Keila Keila Kool II 9,83 38 
13 Mia Maria Lipsmäe 29.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,83 38 
15 Gretel Nigul 25.01.2005 Saue v. Laagri Kool II 9,84 36 
16 Maria Kõsler 30.12.2004 Kose v. Kose G 9,87 35 
17 Petra Laur 19.09.2005 Saku v. Kurtna Kool 9,88 34 
18 Marta Kruusalu 9.10.2005 Anija v. Kehra G 9,94 33 
19 Stella Viks 14.03.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 9,98 32 
20 Maria Leena Oja 14.11.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 10,06 31 
21 Cärolyn Eismann 23.02.2005 Paldiski Paldiski PK 10,09 30 
22 Kadri Kahk 19.10.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 10,11 29 
23 Daniela Laura Nossova 15.11.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 10,13 28 
24 Laura Lisette Rütkinen 13.04.2007 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,19 27 
25 Marleen Ritari 31.01.2007 Rae v. Peetri Kool 10,28 26 
26 Aljona Koch 21.12.2004 Rae v. Vaida PK 10,30 25 
26 Viktoria Sinjajeva 5.07.2005 Kernu v. Ruila PK 10,30 25 
28 Katre Lauri 27.04.2005 Keila v. Vasalemma PK 10,31 23 
28 Kadri-Ann Eerik 10.08.2005 Raasiku v. Raasiku PK 10,31 23 
30 Keitlin Kase 18.04.2005 Kernu v. Ruila PK 10,46 21 
31 Kristlin Klemm 8.04.2005 Rae v. Lagedi Kool 10,54 20 
32 Greete Kukk 17.03.2006 Anija v. Kehra G 10,57 19 
33 Anastasija Kosareva 2.10.2005 Kuusalu v. Loksa G 10,68 18 
33 Elis Filippov 8.02.2009 Saue v. Ääsmäe PK 10,68 18 
35 Kaili Loorand 25.09.2006 Rae v. Jüri G 11,05 16 
36 Sandra Valgeväli 26.11.2008 Saue v. Ääsmäe PK II 11,25 15 
 
Tüdrukud, kuni 5. klass, 300 m jooks 
1 Mariann Luise Trilljärv 26.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 50,35 50 
2 Liisi-Marleen Nikker 6.10.2004 Kose v. Kose G 50,95 49 
3 Marie Randala 7.04.2005 Kiili v. Kiili G 50,97 48 
4 Mia Marie Blasen 8.09.2005 Saue v. Laagri Kool 51,64 47 
5 Birgit Kuuse 17.11.2004 Saue v. Laagri Kool 51,77 46 
6 Saskia Laiv 22.12.2004 Kiili v. Kiili G 52,06 45 
7 Miia Ott 19.04.2007 Rae v. Jüri G 52,51 44 
8 Elizaveta Vanitševa 15.08.2005 Keila Keila Kool II 53,16 43 
9 Marta Ründva 17.04.2007 Saue Saue G 53,63 42 
10 Edeli Hain 1.09.2005 Saue Saue G 53,92 41 
11 Mirell Truss 25.08.2005 Keila Keila Kool 54,18 40 
12 Meribel Suurorg 22.08.2006 Raasiku v. Raasiku PK 54,36 39 
13 Elizabeth Šatski 27.09.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 54,77 38 
14 Mia Maria Lipsmäe 29.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 55,36 37 
15 Aleksandra-Jennifer Mednikova 14.09.2005 Raasiku v. Aruküla PK 56,98 36 
16 Maria Martmaa 15.08.2005 Jõelähtme v. Kostivere PK 56,99 35 
17 Anette Ärm 10.11.2005 Saku v. Saku G 57,03 34 
18 Angelika Izosina 13.08.2005 Raasiku v. Aruküla PK 57,06 33 
19 Berit Guzas 9.12.2005 Rae v. Peetri Kool 57,44 32 
20 Lisette Moks 20.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 57,54 31 
21 Cärolyn Eismann 23.02.2005 Paldiski Paldiski PK 58,67 30 



22 Keitlin Kase 18.04.2005 Kernu v. Ruila PK 58,80 29 
23 Eliise Kolk 28.09.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 59,57 28 
24 Petra Laur 19.09.2005 Saku v. Kurtna Kool 1.00,35 27 
25 Madleen Pähna 14.05.2005 Rae v. Vaida PK 1,00,50 26 
26 Daniela Laura Nossova 15.11.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,00,51 25 
27 Mia Kuulme 20.01.2007 Rae v. Lagedi Kool 1,01,70 24 
28 Mia-Marica Tõnissoo 16.04.2007 Keila v. Laulasmaa Kool 1,02,45 23 
29 Leenu Aasrand 22.10.2006 Kuusalu v. Loksa G 1,03,05 22 
30 Kirsika Kivimäe 13.06.2005 Raasiku v. Raasiku PK 1,03,11 21 
31 Viktorija Põlova 2.09.2006 Kuusalu v. Loksa G 1,03,35 20 
32 Elina Babitš 30.09.2005 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,04,34 19 
33 Kaili Loorand 25.09.2006 Rae v. Jüri G 1,04,41 18 
34 Viktoria Sinjajeva 5.07.2005 Kernu v. Ruila PK 1,04,72 17 
35 Simona Rõõmusaar 23.04.2006 Saue v. Ääsmäe PK 1,05,86 16 
36 Helena Carmen Udu 1.11.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 1,06,43 15 
37 Laura Kuulme 18.09.2005 Rae v. Lagedi Kool 1,06,39 14 
38 Claudia Elis Rõõmusaar 27.06.2009 Saue v. Ääsmäe PK II 1,13,64 13 
 
Tüdrukud, kuni 5. klass, kõrgushüpe 
1 Mia Kaare 4.03.2005 Kiili v. Kiili G 1,48 50 
2 Kertu Raidmaa 7.04.2005 Saue v. Laagri Kool 1,35 49 
3 Eliise Gertrud Põlluvee 30.12.2004 Saku v. Saku G 1,30 48 
4 Liisi-Marleen Nikker 6.10.2004 Kose v. Kose G 1,30 47 
5 Helen Pohlak 25.03.2005 Saue v. Laagri Kool II 1,25 46 
6 Stella Viks 14.03.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 1,25 45 
7 Marta Ründva 17.04.2007 Saue Saue G 1,25 44 
8 Meriliis Õunapuu 18.02.2005 Keila Keila Kool II 1,20 43 
9 Sabiine Eliise Nurmse 15.06.2005 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,20 42 
10 Agnetha Aljasmäe 16.07.2005 Raasiku v. Aruküla PK 1,20 41 
10 Sofia Veskimägi 12.06.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 1,20 41 
12 Kareen Kink 24.11.2004 Keila Keila Kool 1,20 39 
13 Marta Väinsar 6.01.2005 Rae v. Vaida PK 1,20 38 
14 Susan Laidvee 8.04.2005 Rae v. Jüri G 1,15 37 
14 Maria Uusberg 30.11.2004 Paldiski Paldiski PK 1,15 37 
16 Kristiina Bekiš 4.05.2005 Kuusalu v. Loksa G 1,15 35 
17 Meribel Suurorg 22.08.2006 Raasiku v. Raasiku PK 1,10 34 
18 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,05 33 
18 Katre Lauri 27.04.2005 Keila v. Vasalemma PK 1,05 33 
18 Ketlin Lepistu 18.10.2004 Rae v. Lagedi Kool 1,05 33 
21 Laura Liisa Ottep 31.03.2005 Keila v. Laulasmaa Kool 1,05 30 
22 Marleen Ritari 31.01.2007 Rae v. Peetri Kool 1,05 29 
23 Elise Metsavaht 5.09.2006 Saue v. Ääsmäe PK 1,00 28 
24 Berit Suni 18.03.2005 Kernu v. Ruila PK 1,00 27 
 
Tüdrukud, kuni 5. klass, kaugushüpe 
1 Mia Kaare 4.03.2005 Kiili v. Kiili G 4,54 50 
2 Cabriela Constance Reigo 23.08.2005 Rae v. Peetri Kool 4,51 49 
3 Miia Ott 19.04.2007 Rae v. Jüri G 3,96 48 
4 Mariann Luise Trilljärv 26.12.2005 Kuusalu v. Kolga Kool 3,91 47 
5 Jaana Kers 27.02.2005 Keila Keila Kool 3,72 46 
6 Liisbel Almet 20.11.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,72 45 
7 Edeli Hain 1.09.2005 Saue Saue G 3,64 44 
8 Jaanika Aedviir 5.11.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 3,55 43 
9 Maria Kõsler 30.12.2004 Kose v. Kose G 3,55 42 
10 Elizaveta Vanitševa 15.08.2005 Keila Keila Kool II 3,50 41 
11 Sabiine Eliise Nurmse 15.06.2005 Jõelähtme v. Kostivere PK 3,49 40 
12 Anette Ärm 10.11.2005 Saku v. Saku G 3,44 39 
13 Marta Kruusalu 9.10.2005 Anija v. Kehra G 3,43 38 
14 Madleen Pähna 14.05.2005 Rae v. Vaida PK 3,34 37 
15 Laura Lisette Rütkinen 13.04.2007 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,32 36 
16 Triinu Liis Vanker 7.02.2005 Maardu Loo Kool 3,26 35 
17 Eliise Kolk 28.09.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 3,25 34 
18 Gretel Nigul 25.01.2005 Saue v. Laagri Kool II 3,24 33 



19 Kertu Raidmaa 7.04.2005 Saue v. Laagri Kool 3,22 32 
20 Mia Helena Pärn 28.01.2005 Paldiski Paldiski PK 3,21 31 
21 Kristiina Bekiš 4.05.2005 Kuusalu v. Loksa G 3,20 30 
22 Kadri-Ann Eerik 10.08.2005 Raasiku v. Raasiku PK 3,15 29 
23 Linda-Mari Nurk 24.10.2004 Rae v. Lagedi Kool 3,10 28 
24 Anete Vare 3.11.2005 Raasiku v. Aruküla PK 3,05 27 
25 Berit Suni 18.03.2005 Kernu v. Ruila PK 3,04 26 
26 Elis Filippov 8.02.2009 Saue v. Ääsmäe PK 2,60 25 
27 Sandra Valgeväli 26.11.2008 Saue v. Ääsmäe PK II 2,47 24 
 
Poisid, kuni 5. klass, 60 m jooks 
1 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Saue v. Ääsmäe PK 8,82 50 
2 Avo Andre Borodenko 22.06.2005 Saue v. Laagri Kool 8,83 49 
3 Artjom Filimonov 18.03.2005 Rae v. Vaida PK 8,85 48 
3 Ramol Sillamaa 10.17.04 Jõelähtme v. Loo Kool 8,85 48 
5 Robin Tedrema 23.11.2004 Raasiku v. Aruküla PK 8,94 46 
5 Siim Seiton 18.04.2005 Saku v. Kurtna Kool 8,94 46 
7 Marten Mänd 24.01.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,98 44 
8 Joosep Vihandi 10.12.2004 Kiili v. Kiili G 8,99 43 
9 Hannes Planken 24.02.2006 Keila Keila Kool 9,06 42 
10 Holger Himuškin 19.04.2007 Rae v. Jüri G 9,14 41 
11 Lars Rindla 23.12.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 9,18 40 
12 Lasse Liblikman 27.03.2005 Kose v. Kose G 9,25 39 
12 Rasmus Rabtšuk 9.07.2006 Viimsi v. Viimsi Kool 9,25 39 
14 Karl Oskar Nurk 30.09.2005 Rae v. Peetri Kool 9,34 37 
15 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue Saue G 9,36 36 
16 Patrick Nool 28.05.2005 Anija v. Kuusalu KK 9,40 35 
17 Toomas Sepp 10.03.2005 Saku v. Saku G 9,44 34 
18 Braien Perlmann 9.11.2006 Rae v. Peetri Kool 9,52 33 
19 Erik Kristofer Mõtsmees 25.09.2004 Viimsi v. VIimsi Kool 9,55 32 
20 Karl Enok Pang 19.11.2005 Saue v. Ääsmäe PK II 9,61 31 
21 Karl Markus Tennokese 21.04.2005 Saue v. Laagri Kool 9,67 30 
22 Markkus Maidla 28.02.2005 Jõelähtme v. Kostivere PK 9,69 29 
23 Kristjan Bergerdt 23.11.2005 Loksa Loksa G 9,74 28 
24 Chris-Robin Kukk 30.11.2004 Kernu v. Ruila PK 9,81 27 
25 Kennert Nurja 21.05.2005 Raasiku v. Aruküla PK 9,92 26 
26 Kregor Kummits 12.04.2004 Jõelähtme v. Loo Kool 9,97 25 
27 Martin Aava 3.10.2005 Rae v. Lagedi Kool 10,01 24 
28 Daniel Ulp 20.06.2006 Paldiski Paldiski PK 10,11 23 
29 Joonas Latik 17.12.2004 Kuusalu v. Kolga Kool 10,21 22 
30 Märt Valdmees 2.02.2007 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,23 21 
31 Karl-Erik Välba 18.09.2006 Jõelähtme v. Raasiku PK 10,26 20 
32 Mart Kruusalu 10.09.2005 Anija v. Kehra G 10,31 19 
33 Raigo Sipria 10.02.2005 Kernu v. Ruila PK 10,34 18 
34 Mihkel Parm 12.05.2005 Anija v. Kehra G 10,69 17 
 
Poisid, kuni 5. klass, 600 m jooks 
1 Karl Orren 4.12.2004 Kose v. Kose G 1,55,30 50 
2 Jaagup Sule 25.07.2005 Saue v. Ääsmäe PK 1,56,96 49 
3 Jesse Lauter 1.03.2006 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,57,68 48 
4 Mihkel Kersa 7.09.2005 Saue v. Laagri Kool 1,58,63 47 
5 Sten Marten Zuts 10.07.2005 Saku v. Saku G 1,58,98 46 
6 Calvin Kliimar 21.09.2005 Kose v. Kose G 1,59,13 45 
7 Oliver Grauen 11.10.2005 Keila Keila Kool 1,59,85 44 
8 Tristan-Aik Sild 9.12.2005 Viimsi v. Viimsi Kool 2,00,41 43 
9 Ranno Kannel 26.06.2005 Saku v. Saku G 2,00,79 42 
10 Aleksandr Bardovski 1.07.2005 Raasiku v. Raasiku PK 2,00,90 41 
11 Marko Gustavson 31.01.2006 Rae v. Peetri Kool 2,01,16 40 
12 Janar Aruvald 8.02.2005 Keila Keila Kool II 2,01,05 39 
13 Gabriel-Helmut Aduson 23.01.2005 Jõelähtme v. Lagedi Kool 2,02,27 38 
14 Joosep Vihandi 10.12.2004 Kiili v. Kiili G 2,02,47 37 
15 Oskar Luks 4.07.2006 Anija v. Kehra G 2,03,63 36 
16 Mart Kruusalu 10.09.2005 Anija v. Kehra G 2,03,70 35 



17 Martin Rõigas 1.11.2004 Saue Saue G 2,03,76 34 
18 Johan Rene Raasman 11.07.2005 Keila v. Laulasmaa Kool 2,05,82 33 
19 Maksim McCauley 9.04.2005 Jõelähtme v. Loo Kool 2,07,71 32 
20 Kristo Kondrov 19.03.2007 Saue v. Ääsmäe PK II 2,08,02 31 
21 Joonas Latik 17.12.2004 Kuusalu v. Kolga Kool 2,08,69 30 
22 Martti Neidla 23.06.2005 Loksa Loksa G 2,08,77 29 
23 Aleks Dzumadil 9.02.2005 Vasalemma v. Vasalemma PK 2,09,39 28 
24 Robin Rebane 21.04.2005 Saue Saue G 2,09,67 27 
25 Oskar Karu 11.12.2006 Raasiku v. Raasiku PK 2,09,89 26 
26 Richard Karel Kristal 12.07.2005 Saku v. Kurtna Kool 2,11,60 25 
27 Kennert Nurja 21.05.2005 Raasiku v. Aruküla PK 2,11,87 24 
28 Hannes Planken 24.02.2006 Keila Keila Kool 2,12,33 23 
29 Tauri Tuulemäe 7.09.2005 Saue v. Laagri Kool II 2,12,58 22 
30 Marcus Merigan 4.04.2004 Kernu v. Ruila PK 2,15,26 21 
31 Henrik Seervald 25.05.2005 Kernu v. Ruila PK 2,16,49 20 
32 Kristjan Gergerdt 23.11.2005 Loksa Loksa G 2,19,57 19 
33 Jürgen Lohe 4.08.2005 Rae v. Lagedi Kool 2,23,49 18 
- Maksim Kaduškin 21.06.2005 Vasalemma v. Vasalemma PK DNF 0 
- Vallo Oidsalu 23.09.2005 Paldiski Paldiski PK DNF 0 
 
Poisid, kuni 5. klass, kõrgushüpe 
1 Gerrit Lehe 16.03.2005 Rae v. Vaida PK 1,50 50 
2 Erik Makke 5.04.2005 Keila Keila Kool 1,45 49 
3 Mattias Pavlov 9.11.2004 Rae v. Jüri G 1,35 48 
4 Ruudi Pirnpuu 10.11.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 47 
5 Jakob Kulbin 20.07.2005 Keila v. Laulasmaa Kool 1,30 46 
6 Daniel Ulp 20.06.2006 Paldiski Paldiski PK 1,30 45 
7 Karl Perandi 11.04.2005 Kose v. Kose G 1,30 44 
8 Robert Kompus 6.11.2005 Kiili v. Kiili G 1,25 43 
9 Martti Neidla 23.06.2005 Loksa Loksa G 1,25 42 
9 Robin Rebane 21.04.2005 Saue Saue G 1,25 42 
11 Karl Oskar Nurk 30.09.2005 Rae v. Peetri Kool 1,25 40 
12 Gert-Kaarel Toomingas 4.12.2004 Raasiku v. Aruküla PK 1,25 39 
13 Jaagup Sule 25.07.2005 Saue v. Ääsmäe PK 1,20 38 
14 Karl Enok Pang 19.11.2005 Saue v. Ääsmäe PK II 1,20 37 
15 Markkus Maidla 28.02.2005 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,20 36 
16 Tauri Kümnik 13.06.2004 Rae v. Lagedi Kool 1,15 35 
16 Mathias Andro Männamets 14.01.2005 Saku v. Saku G 1,15 35 
18 Kregor Kummits 12.04.2004 Jõelähtme v. Loo Kool 1,15 33 
19 Chris-Robin Kukk 30.11.2004 Kernu v. Ruila PK 1,15 32 
20 Ralf Ellermann 12.05.2005 Keila v. Vasalemma PK 1,10 31 
21 Richard Karel Kristal 12.07.2005 Saku v. Kurtna Kool 1,10 30 
22 Germo Lillemets 16.05.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 1,10 29 
23 Kevin Kais 9.05.2005 Raasiku v. Raasiku PK 1,00 28 
 
Poisid, kuni 5. klass, kaugushüpe 
1 Holger Himuškin 19.04.2007 Rae v. Jüri G 4,39 50 
2 Robert Kompus 6.11.2005 Kiili v. Kiili G 4,29 49 
3 Joonatan Jürimaa 11.07.2005 Saue v. Ääsmäe PK 4,27 48 
4 Marten Mänd 24.01.2005 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,18 47 
5 Siim Seiton 18.04.2005 Saku v. Kurtna Kool 4,17 46 
6 Marko Gustavson 31.01.2006 Rae v. Peetri Kool 4,06 45 
7 Ramol Sillamaa 10.17.04 Jõelähtme v. Loo Kool 4,00 44 
8 Erik Makke 5.04.2005 Keila Keila Kool 3,97 43 
9 Tristan-Aik Sild 9.12.2005 Viimsi v. Viimsi Kool 3,94 42 
10 Hendrik Saem 15.12.2004 Raasiku v. Aruküla PK 3,92 41 
11 Mihkel Kersa 7.09.2005 Saue v. Laagri Kool 3,91 40 
12 Hendrik Kookmaa 20.09.2005 Saue Saue G 3,80 39 
13 Gabriel-Helmut Aduson 23.01.2005 Jõelähtme v. Lagedi Kool 3,75 38 
14 Artjom Filimonov 18.03.2005 Rae v. Vaida PK 3,75 37 
15 Aleksandr Bardovski 1.07.2005 Raasiku v. Raasiku PK 3,67 36 
16 Vallo Oidsalu 23.09.2005 Paldiski Paldiski PK 3,65 35 
17 Kristjan Kriis 16.03.2005 Saue v. Laagri Kool II 3,63 34 



18 Lennart Raantse 14.07.2005 Keila v. Laulasmaa Kool 3,54 33 
19 Riho Männik 9.08.2004 Kernu v. Ruila PK 3,48 32 
20 Oskar Luks 4.07.2006 Anija v. Kehra G 3,32 31 
21 Jan Harri Rehemaa 7.04.2005 Saku v. Saku G 3,28 30 
22 Rene Filippov 9.03.2006 Saue v. Ääsmäe PK II 3,18 29 
23 Ott Rasmus Grigorenko 12.05.2005 Vasalemma v. Vasalemma PK 2,79 28 
- Lasse Liblikman 27.03.2005 Kose v. Kose G NM 0 
 
Tüdrukud, 6.-7. klass, 60 m jooks 
1 Aleksandra Kortšenova 1.06.2004 Kuusalu v. Loksa G 8,49 50 
2 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Kernu v. Ruila PK 8,61 49 
3 Liis Karola Leclercq 1.04.2004 Saue v. Laagri Kool 8,66 48 
4 Nora Veskimägi 20.03.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 8,78 47 
5 Katariina Asumaa 27.06.2004 Keila Keila Kool 8,82 46 
6 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. Kose G 8,93 45 
7 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili v. Kiili G 8,94 44 
8 Ingrid Lisett Reinpõld 7.04.2004 Saku v. Kurtna Kool 8,98 43 
9 Kaleria Forlovskaja 25.12.2002 Maardu Loo Kool 9,01 42 
10 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Rae v. Peetri Kool 9,12 41 
11 Karita Raid 15.10.2003 Raasiku v. Aruküla PK 9,14 40 
12 Kristiina Bulgarin 27.02.2004 Saku v. Saku G 9,15 39 
13 Katariina Tõnismäe 18.12.2003 Saue Saue G 9,16 38 
14 Karoliine Vijard 14.04.2004 Anija v. Kehra G 9,17 37 
15 Carmen Pajuste 8.02.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,19 36 
16 Hanna Berta Puhm 26.12.2002 Saue v. Ääsmäe PK 9,27 35 
17 Kreteliis Veertee 2.07.2004 Saku v. Saku G II 9,68 34 
18 Erika Stefani Zubkova 11.09.2004 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,73 33 
19 Anete Maarja Pang 29.07.2004 Saue v. Ääsmäe PK II 9,87 32 
21 Kaisa Lepik 3.10.2002 Paldiski Paldiski PK 10,41 30 
20 Lisette Anabel Õunpuu 18.01.2002 Raasiku v. Raasiku PK 10,16 31 
22 Kerttu Saagpakk 17.12.2002 Kuusalu v. Kolga Kool 10,42 29 
23 Hanna-Loore Piiriste 22.08.2003 Rae v. Vaida PK 10,45 28 
24 Cassandra Terasma 24.05.2003 Jõelähtme v. Kostivere PK 10,49 27 
25 Olivia Reimets 28.01.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 10,60 26 
26 Janet Küttim 28.05.2003 Rae v. Lagedi Kool 10,64 25 
 
Tüdrukud, 6.-7. klass, 600 m jooks 
1 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue Saue G 1,47,59 50 
2 Lotte Puusepp 18.12.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 1,48,12 49 
3 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. Kose G 1,52,09 48 
4 Anette-Marie Vija 6.08.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,52,32 47 
5 Betti Nora Raasman 16.11.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 1,56,55 46 
6 Margita Tang 12.08.2003 Saue v. Laagri Kool 1,56,96 45 
7 Lisandra Rannasto 13.01.2004 Saku v. Saku G 1,57,82 44 
8 Jane Johanson 29.01.2003 Keila Keila Kool 1,58,02 43 
9 Erika Stefani Zubkova 11.09.2004 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,59,11 42 
10 Agnes Hotski 19.09.2003 Rae v. Lagedi Kool 1,59,41 41 
11 Karita Raid 15.10.2003 Raasiku v. Aruküla PK 1,59,89 40 
12 Kaleria Frolovskaja 5.12.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 2,00,70 39 
13 Mia Emilia Rõõmusaar 6.07.2004 Saue v. Ääsmäe PK 2,03,43 38 
14 Anni Jõe 10.01.2003 Kuusalu v. Loksa G 2,03,58 37 
15 Eliise Riimand 24.04.2003 Kiili v. Kiili G 2,05,01 36 
16 Trine Marie Varik 26.02.2003 Rae v. Peetri Kool 2,05,59 35 
17 Mia Loviisa Tänavsuu 9.07.2003 Saku v. Kurtna Kool 2,08,30 34 
18 Marianne Laas 12.08.2003 Raasiku v. Raasiku PK 2,11,97 33 
19 Katriin Sirel 14.07.2004 Anija v. Kehra G 2,12,99 32 
20 Rosann Lichtfeldt 27.08.2004 Paldiski Paldiski PK 2,14,67 31 
21 Karoliine Mäeste 27.09.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 2,15,14 30 
22 Anna Lorvi 26.08.2004 Rae v. Vaida PK 2,20,41 29 
23 Kaie Ahven 22.11.2002 Kernu v. Ruila PK 2,20,68 28 
 
 
 



Tüdrukud, 6.-7. klass, kõrgushüpe 
1 Laura-Liisa Väli 23.09.2003 Kose v. Kose G 1,50 50 
2 Jane Johanson 29.01.2003 Keila Keila Kool 1,50 49 
3 Kirke Talviste 31.07.2004 Kiili v. Kiili G 1,45 48 
4 Edlin Lisbeth Laur 29.05.2004 Rae v. Peetri Kool 1,45 47 
5 Lotte Puusepp 18.12.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 1,40 46 
6 Maria Pivnik 4.05.2004 Saku v. Saku G 1,40 45 
6 Destiny Lanelle Moses 5.07.2003 Saue v. Laagri Kool 1,40 45 
8 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Saue Saue G 1,40 43 
9 Alina Zahhartšuk 26.04.2003 Rae v. Vaida PK 1,35 42 
10 Ingrid Lisett Reinpõld 7.04.2004 Saku v. Kurtna Kool 1,30 41 
11 Carmen Pajuste 8.02.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 40 
12 Violette Tahk 13.11.2002 Saue v. Ääsmäe PK 1,30 39 
13 Maris Valdmees 27.11.2003 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,30 38 
14 Kristin Kairit Sonn 20.11.2003 Kernu v. Ruila PK 1,25 37 
15 Elisabet Uppus 9.04.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 1,25 36 
16 Karoliine Mäeste 27.09.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,15 35 
17 Merilin Arumets 13.04.2004 Anija v. Kehra G 1,15 34 
18 Diana Ivtšenko 2.06.2003 Maardu Loo Kool 1,10 33 
19 Eliza Belova 24.09.2002 Anija v. Raasiku PK 1,05 32 
 
Tüdrukud, 6.-7. klass, kaugushüpe 
1 Birgit Veldi 6.12.2002 Saue Saue G 4,84 50 
2 Aleksandra Kortšenova 1.06.2004 Kuusalu v. Loksa G 4,73 49 
3 Mia Heleen Herman 17.08.2003 Rae v. Peetri Kool 4,67 48 
4 Ketlin-Anete Priisalu 16.06.2003 Kose v. Kose G 4,39 47 
5 Kärt Roossaar 22.10.2002 Kiili v. kiili G 4,36 46 
6 Leen Press 6.12.2003 Saue v. Laagri Kool 4,36 45 
7 Mariella Soom 16.05.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,26 44 
8 Matilda Vitsut 22.08.2004 Kernu v. Ruila PK 4,20 43 
9 Katariina Asumaa 27.06.2004 Keila Keila Kool 4,15 42 
10 Kristel Madisson 15.02.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 4,06 41 
11 Lisandra Rannasto 13.01.2004 Saku v. Saku G 3,98 40 
12 Hanna Berta Puhm 26.12.2002 Saue v. Ääsmäe PK 3,95 39 
13 Maria Tammeaid 3.12.2003 Keila Keila Kool II 3,95 38 
14 Elin Lee Solman 9.01.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 3,92 37 
15 Merilin Arumets 13.04.2004 Anija v. Kehra G 3,89 36 
16 Hanna Hinsberg 13.01.2004 Raasiku v. Aruküla PK 3,88 35 
17 Kreteliis Veertee 2.07.2004 Saku v. Saku G II 3,85 34 
18 Agnes Hotski 19.09.2003 Rae v. Lagedi Kool 3,79 33 
19 Getry Oja 4.11.2003 Rae v. Jüri G 3,63 32 
20 Anete Maarja Pang 29.07.2004 Saue v. Ääsmäe PK II 3,46 31 
21 Marianne Laas 12.08.2003 Raasiku v. Raasiku PK 3,43 30 
22 Eliise Raamat 28.02.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 3,40 29 
23 Hanna-Loore Piiriste 22.08.2003 Rae v. Vaida PK 3,26 28 
24 Rosann Lichtfeldt 27.08.2004 Paldiski Paldiski PK 3,09 27 
25 Nataly Rumjantsev 23.01.2002 Saku v. Kurtna Kool 2,98 26 
26 Cassandra Terasma 24.05.2003 Jõelähtme v. Kostivere PK 2,82 25 
 
Tüdrukud, 6.-7. klass, kuulitõuge (3 kg) 
1 Pille Kastehein 22.12.2002 Saue v. Ääsmäe PK 9,25 50 
2 Keili Oks 5.12.2002 Saue v. Ääsmäe PK II 8,80 49 
3 Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 Saue Saue G 8,77 48 
4 Laura Lokotar 13.08.2003 Kose v. Kose G 8,34 47 
5 Kerttu Saagpakk 17.12.2002 Kuusalu v. Kolga Kool 8,33 46 
6 Mirjam Toom 16.09.2004 Paldiski Paldiski PK 8,27 45 
7 Kärt Roossaar 22.10.2002 Kiili v. kiili G 8,24 44 
8 Anni Jõe 10.01.2003 Kuusalu v. Loksa G 8,04 43 
9 Milina Ivanova 13.06.2003 Rae v. Vaida PK 7,61 42 
10 Kristel Madisson 15.02.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 7,60 41 
11 Eliis Rannula 4.09.2003 Rae v. Peetri Kool 7,44 40 
12 Maris Valdmees 27.11.2003 Vasalemma v. Vasalemma PK 7,32 39 
13 Andra Allik 15.01.2003 Raasiku v. Raasiku PK 7,19 38 



14 Mariella Soom 16.05.2004 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,00 37 
15 Daisi Padumäe 20.06.2004 Saku v. Saku G 6,85 36 
16 Gerda Johanna Orgmets 27.10.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 6,85 35 
17 Meril Kiskonen 10.12.2003 Rae v. Jüri G 6,65 34 
18 Sandra Mikli 28.03.2003 Keila Keila Kool 6,62 33 
19 Simone Bergmann 10.08.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 6,46 32 
20 Merily Saluste 29.04.2003 Raasiku v. Aruküla PK 6,11 31 
21 Milana Leoke-Bosenko 10.05.2004 Anija v. Kehra G 6,11 30 
22 Emma Triin Seer 11.02.2004 Saue v. Laagri Kool 5,76 29 
 
Poisid, 6.-7. klass, 60 m jooks 
1 Kristjan Markus Eelmaa 4.12.2002 Rae v. Peetri Kool 7,68 50 
2 Vadim Kobõtšev 19.02.2003 Maardu Loo Kool 8,07 49 
3 Karl Kruutmann 7.03.2003 Keila v. Laulasmaa Kool 8,09 48 
4 Romeo Orumägi 8.04.2003 Anija v. Kose G 8,14 47 
5 Armin Loik 2.04.2003 Raasiku v. Raasiku PK 8,29 46 
6 Karl Jaco Daniel 14.06.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,33 45 
7 Kevin Mõttus 19.07.2002 Loksa Loksa G 8,34 44 
8 Aleks Kris Koppel 30.10.2002 Kiili v. Kiili G 8,44 43 
9 Egert Talvet 16.11.2002 Saue v. Ääsmäe PK 8,69 42 
9 Darijus Jurs 26.05.2004 Viimsi v. Viimsi Kool 8,69 42 
11 Hugo Alandi 18.02.2003 Saku v. Saku G 8,77 40 
12 Kevin-Andreas Engman 11.11.2002 Kernu v. Ruila PK 8,80 39 
13 Marten Kelement 24.10.2003 Keila Keila Kool 8,90 38 
14 Rainer Nurmeleht 30.11.2002 Saku v. Kurtna Kool 8,91 37 
15 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. Kehra G 8,94 36 
16 Kermo Univer 30.09.2003 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,02 35 
17 Gregor Kutsar 20.10.2003 Rae v. Lagedi Kool 9,05 34 
18 Kevin Källo 15.04.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 9,14 33 
19 Kristjan Heinloo 11.11.2003 Saue Saue G 9,18 32 
19 Arno Vare 9.07.2004 Raasiku v. Aruküla PK 9,18 32 
21 Sander Sipelgas 29.03.2003 Saue v. Laagri Kool 9,23 30 
22 Mark Antonio Havier 23.08.2004 Paldiski Paldiski PK 9,51 29 
23 Deniss Auner 4.02.2003 Rae v. Vaida PK 10,05 28 
 
Poisid, 6.-7. klass, 1000 m jooks 
1 Argo Seljand 12.08.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,05,55 50 
2 Kevin Mõttus 19.07.2002 Loksa Loksa G 3,17,29 49 
3 Marten Kelement 24.10.2003 Keila Keila Kool 3,19,57 48 
4 Henry Heinmaa 7.06.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 3,25,60 47 
5 Reino Leidre 2.07.2002 Keila Laulasmaa Kool 3,25,68 46 
6 Romet Kolk 22.07.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 3,27,12 45 
7 Martin Aava 6.03.2003 Saue Saue G 3,31,35 44 
8 Romet Kaupmees 8.03.2004 Rae v. Peetri Kool 3,31,42 43 
9 Tomas Unger 7.05.2004 Anija v. Kehra G 3,34,65 42 
10 Kris Erik Kaseorg 30.12.2002 Saku v. Kurtna Kool 3,34,74 41 
11 Henri Kotkas 1.07.2003 Kose v. Kose G 3,34,77 40 
12 Hardi Oras 21.03.2003 Jõelähtme v. Raasiku PK 3,35,98 39 
13 Mattias Paenurm 13.04.2004 Raasiku v. Aruküla PK 4,00,28 38 
14 Henri Merigan 30.05.2002 Kernu v. Ruila PK 4,12,93 37 
15 German Šved 9.01.2004 Paldiski Paldiski PK 4,17,54 36 
16 Aigar Trika  Rae v. Vaida PK 4,50,55 35 
- Tommi Laanejõe 7.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK DNF 0 
 
Poisid, 6.-7. klass, kõrgushüpe 
1 Vadim Kobõtšev 19.02.2003 Maardu Loo Kool 1,60 50 
2 Argo Seljand 12.08.2002 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,55 49 
3 Martin Raudkepp 12.11.2002 Rae v. Vaida PK 1,50 48 
4 Karl-Erik Türnpuu 11.12.2003 Rae v. Jüri G 1,50 47 
5 Christopher Kukk 24.08.2003 Kernu v. Ruila PK 1,50 46 
6 Kerten Miil 27.01.2003 Kose v. Kose G 1,45 45 
7 Kaspar Merisalu 21.10.2002 Saku v. Kurtna Kool 1,45 44 
8 Andrei Bekker 15.02.2003 Loksa Loksa G 1,45 43 



9 Klaus Laurik 11.06.2003 Saue v. Ääsmäe PK 1,45 42 
10 Mayro Mett 10.10.2004 Raasiku v. Raasiku PK 1,40 41 
11 Tommi Laanejõe 7.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,40 40 
12 Joosep Baldõnski 20.05.2004 Rae v. Peetri Kool 1,40 39 
13 Hendrik-Nordheim Vilberg 3.09.2004 Raasiku v. Aruküla PK 1,35 38 
14 Daniil Slizunov 13.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK II 1,35 37 
15 Oliver Sepp 19.05.2003 Kiili v. Kiili G 1,34 36 
16 Hannes Erik Kail 16.04.2004 Saue Saue G 1,30 35 
17 Jeff Rasmus Pajur 30.07.2003 Saue v. Laagri Kool 1,30 34 
18 Ken Markus Pirnpuu 24.09.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 1,30 33 
 
Poisid, 6.-7. klass, kaugushüpe 
1 Kristjan Markus Eelmaa 4.12.2002 Rae v. Peetri Kool 5,39 50 
2 Andrei Bekker 15.02.2003 Loksa Loksa G 5,12 49 
3 Reimo Kariler 8.03.2003 Kiili v. Kiili G 4,91 48 
4 Tauri Rainar Mass 7.01.2003 Keila Paldiski PK 4,84 47 
5 Romet Kolk 22.07.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 4,60 46 
6 Mart Lehtma 1.12.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 4,59 45 
7 Romeo Orumägi 8.04.2003 Anija v. Kose G 4,58 44 
8 Anders Brandmeister 26.11.2003 Saue v. Laagri Kool 4,56 43 
9 Markus-Marten Filatov 29.05.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,40 42 
10 Klaus Laurik 11.06.2003 Saue v. Ääsmäe PK 4,34 41 
11 Hugo Alandi 18.02.2003 Saku v. Saku G 4,27 40 
12 Mayro Mett 10.10.2004 Raasiku v. Raasiku PK 4,26 39 
13 Andres Randma 2.04.2004 Raasiku v. Aruküla PK 4,18 38 
14 Kevin Källo 15.04.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 4,11 37 
15 Kristjan Heinloo 11.11.2003 Saue Saue G 4,09 36 
16 Rainer Nurmeleht 30.11.2002 Saku v. Kurtna Kool 4,07 35 
17 Gregor Kutsar 20.10.2003 Rae v. Lagedi Kool 4,05 34 
18 Daniil Slizunov 13.04.2004 Saue v. Ääsmäe PK II 3,78 33 
19 Aleksander Raantse 15.04.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 3,69 32 
20 Indrek Leetmaa 15.11.2003 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,57 31 
21 Meelis Ugo 12.10.2003 Kernu v. Ruila PK 3,03 30 
- Deniss Auner 4.02.2003 Rae v. Vaida PK NM 0 
 
Poisid, 6.-7. klass, kuulitõuge (4 kg) 
1 Taniel Kurg 16.01.2003 Kuusalu v. Kolga Kool 12,19 50 
2 Risto Udusaar 2.04.2003 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,49 49 
3 Kerten Miil 27.01.2003 Kose v. Kose G 9,47 48 
4 Hardi Oras 21.03.2003 Jõelähtme v. Raasiku PK 9,01 47 
5 Villem Noot 5.01.2003 Saku v. Saku G 8,74 46 
6 Kristian Tamm 27.09.2003 Rae v. Peetri Kool 8,68 45 
7 Egert Talvet 16.11.2002 Saue v. Ääsmäe PK 8,56 44 
8 Konstantin Kostin 23.08.2003 Rae v. Lagedi Kool 8,49 43 
9 Reimo Kariler 8.03.2003 Kiili v. Kiili G 8,28 42 
10 Tauri Rainar Mass 7.01.2003 Keila Paldiski PK 8,23 41 
11 Karl-Erik Türnpuu 11.12.2003 Rae v. Jüri G 8,19 40 
12 Kris Erik Kaseorg 30.12.2002 Saku v. Kurtna Kool 8,13 39 
13 Jan Kängsepp 4.10.2003 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,10 38 
14 Robin Püvi 3.06.2003 Rae v. Vaida PK 7,90 37 
15 Uku Aasrand 25.08.2004 Kuusalu v. Loksa G 7,69 36 
16 Sten Tristjan Tammsalu 19.02.2003 Viimsi v. Viimsi Kool 7,28 35 
17 Kristofer Apri 9.10.2003 Keila Keila Kool 7,27 34 
18 Daniel Koruts 7.03.2004 Jõelähtme v. Kostivere PK 6,89 33 
19 Holger Kitt 23.11.2003 Saue Saue G 6,60 32 
20 Karl-Erik Roostfeldt 25.05.2004 Keila v. Laulasmaa Kool 6,47 31 
21 Aleksander Azartsik 21.03.2003 Raasiku v. Aruküla PK 6,38 30 
22 Sten Liit 28.09.2002 Kernu v. Ruila PK 5,88 29 
23 Henry Heinmaa 7.06.2003 Jõelähtme v. Loo Kool 5,66 28 
 
Tüdrukud, 8.-9. klass, 60 m jooks 
1 Liisbet Estra 25.02.2001 Kose v. Kose G 8,49 50 
2 Karina Koort 28.03.2002 Saue Saue G 8,53 49 



3 Matilde Sigijane 11.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 8,58 48 
4 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Saue v. Laagri Kool 8,78 47 
5 Helen Tarlap 2.09.2002 Saku v. Saku G 8,83 46 
6 Anette Kõu 28.12.2001 Saue v. Ääsmäe PK 8,89 45 
7 Berit Arunurm 13.12.2001 Rae v. Jüri G 8,92 44 
8 Kertu Heil 3.01.2001 Keila Keila Kool 8,98 43 
9 Karolina Perv 3.07.2001 Kiili v. Kiili G 9,03 42 
10 Ingrid Vagur 5.05.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,09 41 
11 Nora Engström 4.08.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 9,23 40 
12 Carmen Laurend 5.10.2001 Kuusalu v. Kolga Kool 9,24 39 
13 Eliise Ahven 24.04.2001 Kernu v. Ruila PK 9,25 38 
14 Sandra Vilumaa 12.02.2001 Kuusalu v. Loksa G 9,40 37 
15 Marindra Soikka 2.09.2002 Anija v. Kehra G 9,44 36 
16 Egne Lii Soesoo 5.06.2002 Paldiski Paldiski PK 9,50 35 
17 Jaanika Kaup 25.06.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 9,57 34 
18 Karina Polma 14.07.2001 Saku v. Kurtna Kool 9,77 33 
19 Maarja Liisa Pintmann 20.07.2002 Rae v. Vaida PK 9,80 32 
20 Berit Allikoja 17.12.2001 Rae v. Peetri Kool 9,85 31 
21 Grete-Kelly Lipstok 10.11.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 10,12 30 
22 Nele Köönverk 24.09.2001 Raasiku v. Raasiku PK 10,35 29 
 
Tüdrukud, 8.-9. klass, 600 m jooks 
1 Karolina Perv 3.07.2001 Kiili v. Kiili G 1.53,28 50 
2 Kertu Heil 3.01.2001 Keila Keila Kool 1.53,63 49 
3 Brita Peerna 22.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 1.53,81 48 
4 Rebeka Ojasaar 31.08.2001 Kose v. Kose G 1.55,25 47 
5 Karina Koort 28.03.2002 Saue Saue G 1.56,42 46 
6 Annabel Pops 12.07.2002 Rae v. Lagedi Kool 1.57,55 45 
7 Berit Arunurm 13.12.2001 Rae v. Jüri G 1.58,18 44 
8 Egle Privoi 28.12.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1.58,76 43 
9 Marindra Soikka 2.09.2002 Anija v. Kehra G 2.03,86 42 
10 Lisanne Nurk 6.06.2001 Saue v. Ääsmäe PK 2.05,70 41 
11 Karina Polma 14.07.2001 Saku v. Kurtna Kool 2.06,59 40 
12 Laura-Liisa Piibar 24.09.2002 Saue v. Ääsmäe PK II 2.07,67 39 
13 Sandra Vilumaa 12.02.2001 Kuusalu v. Loksa G 2.07,88 38 
14 Annabel Tiiksaar 20.08.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 2.08,98 37 
15 Eliise Ahven 24.04.2001 Kernu v. Ruila PK 2.17,90 36 
16 Anastasija Sergejeva 7.05.2001 Jõelähtme v. Kostivere PK 2.24,95 35 
17 Maria Siimo 17.10.2001 Raasiku v. Raasiku PK 2.30,72 34 
18 Della Melaby Reikop 26.10.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 2.40,45 33 
 
Tüdrukud, 8.-9. klass, kõrgushüpe 
1 Engela Rajamägi 9.08.2001 Kuusalu v. Loksa G 1,45 50 
2 Mari Torsus 9.09.2002 Rae v. Jüri G 1,45 49 
3 Jana Ogorodnik 8.01.2001 Maardu Loo Kool 1,40 48 
4 Karmen Langi 13.03.2002 Kernu v. Ruila PK 1,40 47 
5 Birgit Veegen 17.09.2001 Keila v. Laulasmaa Kool 1,40 46 
6 Marie Helen Matsina 16.02.2002 Saue Saue G 1,35 45 
7 Maarja-Liis Mardim 24.10.2000 Anija v. Kehra G 1,35 44 
7 Getriin Riimand 10.11.2001 Saku v. Saku G 1,35 44 
9 Renata Kiilberg 1.06.2002 Saue v. Ääsmäe PK II 1,30 42 
9 Aigi-Elis Pihlakas 4.01.2002 Saue v. Ääsmäe PK 1,30 42 
9 Nadežda Sergejeva 26.03.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,30 42 
12 Ragne-Liis Feldmann 27.03.2001 Paldiski Paldiski PK 1,30 39 
13 Ingrid Vagur 5.05.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 38 
14 Rebeka Ojasaar 31.08.2001 Kose v. Kose G 1,30 37 
15 Ingrid Sooberg 15.08.2001 Kiili v. Kiili G 1,25 36 
16 Lisette Koitla 4.08.2001 Viimsi v. Viimsi Kool 1,25 35 
17 Kairi Käpa 7.10.2001 Keila Keila Kool 1,20 34 
18 Piia-Liis Seeder 5.01.2002 Raasiku v. Raasiku PK 1,20 33 
19 Kerly Väinsalu 6.11.2001 Rae v. Vaida PK 1,15 32 
 
 



Tüdrukud, 8.-9. klass, kaugushüpe 
1 Laura Häling 7.05.2001 Saue Saue G 5,02 50 
2 Nadežda Sergejeva 26.03.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 4,61 49 
3 Hele-Riin Vackermann 25.06.2002 Saue v. Laagri Kool 4,58 48 
4 Anabel-Carmen Kerner 1.12.2001 Kose v. Kose G 4,40 47 
5 Matilde Sigijane 11.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 4,29 46 
6 Karmen Langi 13.03.2002 Kernu v. Ruila PK 4,13 (4,08) 45 
7 Nora Engström 4.08.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 4,13 (3,97) 44 
8 Maarja-Liis Mardim 24.10.2000 Anija v. Kehra G 4,05 (3,99) 43 
9 Mari Torsus 9.09.2002 Rae v. Jüri G 4,05 (3,92) 42 
10 Getriin Riimand 10.11.2001 Saku v. Saku G 4,01 41 
11 Cristina Kivisik 26.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 4,00 40 
12 Laura-Liisa Piibar 24.09.2002 Saue v. Ääsmäe PK II 3,98 39 
13 Egne Lii Soesoo 5.06.2002 Paldiski Paldiski PK 3,94 38 
14 Kerly Väinsar 6.11.2001 Rae v. Vaida PK 3,83 37 
15 Anette Kõu 28.12.2001 Saue v. Ääsmäe PK 3,81 36 
16 Ingrid Sooberg 15.08.2001 Kiili v. Kiili G 3,73 35 
17 Grete Dreverk 16.03.2001 Keila Keila Kool 3,48 34 
18 Engela Rajamägi 9.08.2001 Kuusalu v. Loksa G 3,47 (3,16) 33 
19 Berit Allikoja 17.12.2001 Rae v. Peetri Kool 3,47 (3,44) 32 
20 Mia Kaljula 2.07.2002 Saku v. Kurtna Kool 3,38 31 
21 Nele Köönverk 24.09.2001 Raasiku v. Raasiku PK 3,08 30 
22 Liisi Laht 10.07.2002 Keila Laulasmaa Kool 2,78 29 
 
Tüdrukud, 8.-9. klass, kuulitõuge (3 kg) 
1 Laura Häling 7.05.2001 Saue Saue G 11,58 50 
2 Cristina Kivisik 26.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 10,52 49 
3 Mari-Liis Prunt 23.10.2001 Saku v. Saku G 10,24 48 
4 Valeria Prede 8.11.2001 Kose v. Kose G 9,75 47 
5 Merili Aksin 19.07.2001 Kiili v. Kiili G 9,57 46 
6 Lisanne Nurk 6.06.2001 Saue v. Ääsmäe PK 9,37 45 
7 Anastasija Sergejeva 7.05.2001 Jõelähtme v. Kostivere PK 8,81 44 
8 Karmen Kasemets 17.03.2001 Kuusalu v. Kolga Kool 8,59 43 
9 Marily Lass 29.04.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 8,49 42 
10 Grete-Greteli Võõsa 14.02.2001 Kuusalu v. Loksa G 8,16 41 
11 Catriin Paet 18.07.2002 Keila Keila Kool 7,96 40 
12 Hanna-Britt Reinpõld 22.05.2001 Saku v. Kurtna Kool 7,82 39 
13 Piia-Liis Seeder 5.01.2002 Raasiku v. Raasiku PK 7,76 38 
14 Angelina Odintsova 19.04.2001 Rae v. Vaida PK 7,60 37 
15 Roosa Angellika Antonov 17.02.2000 Paldiski Paldiski PK 7,51 36 
16 Saskia Suurmets 27.03.2002 Harku v. Laulasmaa Kool 4,84 35 
17 Eleanora-Betty Leppik 11.02.2002 Jõelähtme v. Loo Kool 4,00 34 
 
Poisid, 8.-9. klass, 60 m jooks 
1 Robert Indrek Pangsepp 6.08.2001 Kernu v. Ruila PK 7,52 50 
2 Hugo Kallaste 19.01.2002 Rae v. Jüri G 7,72 49 
3 Kaur Vali 10.04.2001 Saue v. Laagri Kool 7,78 48 
3 Albert Ploom 24.04.2001 Keila Keila Kool 7,78 48 
5 Tony Ats Tamm 4.02.2002 Rae v. Peetri Kool 7,79 46 
6 Markos Leppik 12.08.2001 Kose v. Kose G 7,84 45 
7 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Loksa G 7,86 44 
8 Mattias Orgmets 2.03.2001 Keila v. Laulasmaa Kool 7,93 43 
9 Erik Talvet 26.08.2001 Saue v. Ääsmäe PK 7,96 42 
10 Kevin Järvet 26.11.2000 Raasiku v. Aruküla PK 8,06 41 
11 Dan Pähkel 12.09.2000 Rae v. Loo Kool 8,07 40 
12 Oliver Toom 30.01.2002 Saku v. Saku G 8,08 39 
13 Mattias Kala 2.07.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 8,10 38 
14 Brent Põhjala 3.07.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,11 37 
15 Patrick Nellis 4.05.2001 Kiili v. Kiili G 8,13 36 
16 Matheas Robin Kallaste 26.07.1999 Paldiski Paldiski PK 8,16 35 
17 Martin Kurilenko 1.09.2001 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,25 34 
18 Olev Janari 7.04.2002 Saue Saue G 8,39 33 
19 Rander Kadakas 13.03.2002 Rae v. Raasiku PK 8,53 32 



20 Rando kolatsk 3.02.2002 Rae v. Lagedi Kool 8,54 31 
21 Jarek Terasma 17.08.2000 Jõelähtme v. Kostivere PK 9,10 30 
22 Janno Johannes Jürgens 3.07.2001 Rae v. Vaida PK 9,75 29 
v.a. Kristofer Piht 20.04.2001 Keila v. Keila Kool 7,53 - 
 
Poisid, 8.-9. klass, 1000 m jooks 
1 Kristofer Piht 20.04.2001 Keila v. Keila Kool 2.44,90 50 
2 Kristian Otlot 31.05.2002 Rae v. Jüri G 2.47,39 49 
3 Hardy Kaska 22.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 2.53,81 48 
4 Carl Saem 11.11.2000 Saku v. Kurtna Kool 2.54,02 47 
5 Artur Jeršov 18.06.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 2.58,14 46 
6 Patrick Nellis 4.05.2001 Kiili v. Kiili G 2.58,17 45 
7 Erik Talvet 26.08.2001 Saue v. Ääsmäe PK I 3.03,51 44 
8 Kaur Taal 8.07.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 3.03,54 43 
9 Robin Tukia 22.04.2002 Rae v. Peetri Kool 3.03,84 42 
10 Raido Korobkov 13.07.2001 Kose v. Kose G 3.04,17 41 
11 Targo Trepp 7.01.2002 Saue v. Ääsmäe PK II 3.10,59 40 
12 Martin Mägedi 11.08.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 3.14,53 39 
13 Aksel Talvoja 26.03.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 3.14,90 38 
14 Markkus Sestverk 4.10.2001 Kuusalu v. Kolga Kool 3.15,67 37 
15 Kevin Poom 28.01.2001 Saue Saue G 3.17,21 36 
16 Ralf-Sander Suvinõmm 29.01.2001 Saku v. Saku G 3.19,60 35 
17 Martin Meisterman 25.07.2001 Kuusalu v. Loksa G 2.28,59 34 
18 Ignar Fjodorov 23.04.2002 Raasiku v. Aruküla PK 3.42,11 33 
19 Andre Loikmann 2.08.2002 Raasiku v. Raasiku PK 3.45,00 32 
20 Janar Koller 13.09.2001 Paldiski Paldiski PK 3.45,48 31 
21 Ragnar Kase 25.12.2000 Kernu v. Ruila PK 3.46,18 30 
22 Sander Siil 12.04.2002 Vasalemma v. Vasalemma PK 3.48,59 29 
 
Poisid, 8.-9. klass, kõrgushüpe 
1 Jan Tänavsuu 26.09.2001 Saku v. Kurtna Kool 1,80 50 
2 Hans Christian Koot 31.05.2001 Saue v. Laagri Kool 1,75 49 
3 Morten Karja 30.10.2000 Rae v. Jüri G 1,75 48 
4 Kairo Katkosilt 20.05.2002 Kose v. Kose G 1,70 47 
4 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue Saue G 1,70 47 
6 Kristofer Piht 20.04.2001 Keila v. Keila Kool 1,60 45 
7 Kert Poogen 30.03.2002 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,60 44 
8 Brent Põhjala 3.07.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,60 43 
9 Jüri Saluste 27.06.2002 Kiili v. Kiili G 1,55 42 
10 Robin Tukia 22.04.2002 Rae v. Peetri Kool 1,55 41 
11 Meelis Oidsalu 20.01.2001 Paldiski Paldiski PK 1,50 40 
11 Ike Kaugerand 14.01.2001 Loksa Loksa G 1,50 40 
13 Henry Cennert Volmerson 30.11.2001 Rae v. Vaida PK 1,50 38 
14 Silver Nõmmerga 18.04.2001 Maardu Loo Kool 1,50 37 
15 Martin Üllim 21.11.2000 Kernu v. Ruila PK 1,45 36 
15 Mattias Kala 2.07.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 1,45 36 
17 Martin Kalvet 27.07.2001 Raasiku v. Raasiku PK 1,40 34 
18 Erlend Utrop 18.03.2001 Saue v. Ääsmäe PK 1,40 33 
19 Gabriel Borissov 11.08.2002 Keila v. Laulasmaa Kool 1,35 32 
20 Markus Mängel 1.02.2002 Raasiku v. Aruküla PK 1,30 31 
21 Jarek Terasma 17.08.2000 Jõelähtme v. Kostivere PK 1,30 30 
v.a. Kristjan Nork 1.11.2000 Saue v. Laagri Kool 1,60 - 
v.a. Tristan Asavi 2.08.2001 Saue v. Laagri Kool 1,55 - 
 
Poisid, 8.-9. klass, kaugushüpe 
1 Rasmus Kuningas 12.09.2001 Saue Saue G 6,21 50 
2 Tony Ats Tamm 4.02.2002 Rae v. Peetri Kool 5,90 49 
3 Kaur Vali 10.04.2001 Saue v. Laagri Kool 5,89 48 
4 Jan Tänavsuu 26.09.2001 Saku v. Kurtna Kool 5,75 47 
5 Pjotr Sankin 11.01.2001 Loksa Loksa G 5,53 46 
6 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. Kose G 5,48 (5,43) 45 
7 Johannes Kodumäe 2.03.2001 Rae v. Jüri G 5,48 (5,14) 44 
8 Matheas Robin Kallaste 26.07.1999 Paldiski Paldiski PK 5,45 43 



9 Ilmar Jürisaar 30.04.2001 Keila v. Laulasmaa Kool 5,21 42 
10 Ken Pruul 24.05.2002 Jõelähtme v. Kuusalu KK 5,18 41 
11 Henrik Jõesalu 13.12.2001 Saku v. Saku G 5,09 (4,99) 40 
12 Henry Cennert Volmerson 30.11.2001 Rae v. Vaida PK 5,09 (4,70) 39 
13 Robbie Markus Kolkanen 23.01.2001 Saue v. Ääsmäe PK 4,95 (4,89) 38 
14 Kristo Tammsalu 14.03.2002 Keila Keila Kool 4,95 (4,73) 37 
15 Marcus Villems 7.09.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 4,88 36 
16 Markus Anton 31.07.2001 Kernu v. Ruila PK 4,82 35 
17 Rander Kadakas 13.03.2002 Rae v. Raasiku PK 4,68 34 
18 Sigmar Seermann 26.02.2002 Anija v. Kehra G 4,57 33 
19 Markus Mängel 1.02.2002 Raasiku v. Aruküla PK 4,56 32 
20 Jüri Saluste 27.06.2002 Kiili v. Kiili G 4,54 31 
21 Aksel Talvoja 26.03.2002 Jõelähtme v. Kostivere PK 4,40 30 
22 Lukas Lainsalu 15.10.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 4,28 29 
23 Sander Siil 12.04.2002 Vasalemma v. Vasalemma PK 4,16 28 
 

Poisid, 8.-9. klass, kuulitõuge  (5 kg) 
1 Ken Metsis 6.03.2001 Kose v. Kose G 12,52 50 
2 Stefan Grahv 5.10.2001 Saue Saue G 11,24 49 
3 Kevin Sünd 11.11.2002 Viimsi v. Viimsi Kool 10,94 48 
4 Rainer Matvei 14.02.2002 Rae v. Jüri G 10,88 47 
5 Markus Sander Vello 13.05.2002 Rae v. Peetri Kool 10,41 46 
6 Indrek Pihl 28.02.2001 Saku v. Saku G 10,25 45 
7 Kert Poogen 30.03.2002 Vasalemma v. Vasalemma PK 10,16 44 
8 Jakob Mäeots 17.08.2001 Keila Keila Kool 9,81 43 
9 Rasmus Meius 5.04.2002 Kiili v. Kiili G 9,61 42 
10 Kevin Keidla 8.05.2001 Saue v. Ääsmäe PK 9,60 41 
11 Kristjan Nork 1.11.2000 Saue v. Laagri Kool 9,52 40 
12 Morten Järv 9.10.2002 Saku v. Kurtna Kool 9,50 39 
13 Hans Mikk Migur 19.01.2001 Keila v. Laulasmaa Kool 9,50 38 
14 Kristo Kovaljov 7.05.2001 Jõelähtme v. Kostivere PK 9,42 37 
15 Martin Meisterman 25.07.2001 Kuusalu v. Loksa G 9,26 36 
16 Hannes Väster 19.12.2001 Rae v. Lagedi Kool 9,20 35 
17 Markus Siller 2.06.2001 Paldiski Paldiski PK 9,17 34 
18 Dan Pähkel 12.09.2000 Rae v. Loo Kool 9,03 33 
19 Kaspar Kiilaspää 25.08.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,75 32 
20 Kaur Teras 15.06.2002 Rae v. Vaida PK 8,40 31 
21 Roberto Tartu 26.05.2001 Kernu v. Ruila PK 8,12 30 
22 Ignar Fjodorov 23.04.2002 Raasiku v. Aruküla PK 7,74 29 
23 Artur Heimola 26.10.2001 Anija v. Raasiku PK 7,00 28 
 

Tüdrukud, 10.-12. klass, 60 m jooks 
1 Kätlin Kruus 22.12.1999 Rae v. Jüri G 8,47 50 
2 Christyn Liiva 1.01.1998 Saue Saue G 8,53 49 
3 Emma Treiberg 19.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 8,54 48 
4 Karolina Alpius 20.11.1998 Saku v. Saku G 8,87 47 
5 Leenu-Marie Kuusemets 11.04.1999 Anija v. Kehra G 9,07 46 
6 Mareike Averson 23.09.2000 Jõelähtme v. Kuusalu KK 9,12 45 
6 Kätriin Saarma 20.09.2000 Keila Keila Kool 9,12 45 
8 Kristin Läns 7.05.1998 Paldiski Paldiski ÜG 9,15 43 
9 Kadi Kaljurand 24.03.2000 Kiili v. Kiili G 9,26 42 
10 Linda-Marii Aljasmäe 12.08.1999 Kose v. Kose G 9,27 41 
11 Anita Jakobson 16.10.1998 Kuusalu v. Loksa G 9,99 40 
12 Kristin Truus 21.06.1998 Viimsi v. Viimsi Kool 10,56 39 
 

Tüdrukud, 10.-12. klass, 600 m jooks 
1 Ivika Saar 10.09.1999 Kose v. Kose G 1.52,69 50 
2 Elizabeth Jõgi 25.04.2000 Kiili v. Kiili G 1.55,03 49 
3 Gerda Klandorf 29.10.1999 Jõelähtme v. Loo Kool 1.55,33 48 
4 Silvia Ulrike Sihver 5.03.1998 Saue Saue G 2.03,18 47 
5 Polina Kaiko 14.10.2000 Paldiski Paldiski ÜG 2.03,39 46 
6 Eeva-Maria Jõesalu 24.10.1998 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.11,05 45 
7 Irina Kniazeva 24.04.2000 Kuusalu v. Loksa G 2.11,05 44 
- Eliise Müür 17.02.2001 Viimsi v. Viimsi Kool DNF 0 



 
Tüdrukud, 10.-12. klass, kõrgushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose v. Kose G 1,65 50 
2 Emily Kahro 26.01.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 1,50 49 
2 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Kuusalu v. Loksa G 1,50 48 
4 Elisabeth Valdmann 9.01.1999 Saue Saue G 1,45 47 
5 Kätlin Kruus 22.12.1999 Rae v. Jüri G 1,40 46 
6 Nika Smirnova 24.07.1999 Paldiski Paldiski ÜG 1,40 45 
7 Alexandra Katariina Org 24.11.1999 Saku v. Saku G 1,35 44 
8 Sanna Aaslav-Kaasik 11.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,30 43 
9 Kärt Volmerson 19.03.2000 Anija v. Kehra G 1,30 42 
10 Gerda Klandorf 29.10.1999 Jõelähtme v. Loo Kool 1,30 41 
 
Tüdrukud, 10.-12. klass, kaugushüpe 
1 Leanne Siimumäe 25.04.2000 Kose v. Kose G 5,40 50 
2 Christyn Liiva 1.01.1998 Saue Saue G 5,21 49 
3 Anastasia Vandysh 13.04.2000 Kuusalu v. Loksa G 4,46 48 
4 Emma Treiberg 19.11.2000 Jõelähtme v. Loo Kool 4,44 47 
5 Agne-Reete Abel 31.08.2000 Rae v. Jüri G 4,37 46 
6 Kätriin Saarma 20.09.2000 Keila Keila Kool 4,19 (4,16) 45 
7 Kadi Kaljurand 24.03.2000 Kiili v. Kiili G 4,19 (4,07) 44 
8 Kristin Läns 7.05.1998 Paldiski Paldiski ÜG 4,15 43 
9 Emily Kahro 26.01.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 4,14 42 
10 Karolina Alpius 20.11.1998 Saku v. Saku G 4,13 41 
11 Sanna Aaslav-Kaasik 11.01.2001 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,97 40 
12 Sandra Lass 21.11.1999 Anija v. Kehra G 3,59 39 
 
Tüdrukud, 10.-12. klass, kuulitõuge (4 kg) 
1 Liss Viilma 1.09.1999 Saue Saue G 9,50 50 
2 Elina Pozderova 30.06.1999 Paldiski Paldiski ÜG 8,80 49 
3 Mareike Averson 23.09.2000 Jõelähtme v. Kuusalu KK 8,72 48 
4 Hanna-Kristiina Karu 6.06.1999 Kose v. Kose G 8,67 47 
5 Anna Suzdalev 11.07.2000 Saku v. Saku G 7,96 46 
6 Emilia Uustalu 6.08.1999 Jõelähtme v. Loo Kool 7,83 45 
7 Liisa Torsus 1.08.2000 Rae v. Jüri G 7,68 44 
8 Maarja Moks 29.03.1999 Kuusalu v. Loksa G 7,14 43 
9 Maria Säästla 22.03.2000 Kiili v. Kiili G 6,87 42 
10 Ranette Karu 14.01.1998 Viimsi v. Viimsi Kool 6,12 41 
 
Poisid, 10.-12. klass, 60 m jooks 
1 Jan-Martin Vandrehct 10.11.1997 Kose v. Kose G 7,15 50 
2 Ats Pinnonen 2.08.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 7,62 49 
3 Ander Ott Valge 20.10.1998 Maardu Loo Kool 7,64 48 
4 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu v. Kuusalu KK 7,68 47 
5 Sebastian Hipponen 29.06.2000 Vasalemma v. Keila Kool 7,88 46 
6 Ardo Teesalu 17.12.1999 Rae v. Jüri G 7,93 45 
7 Ardi Bogdanov 14.11.2000 Saku v. Saku G 8,02 44 
8 Kaarel Eelmäe 23.03.2000 Kuusalu v. Loksa G 8,04 43 
9 Hendrik Laretei 27.05.1998 Saue Saue G 8,07 42 
10 Danila Dotsenko 14.09.2000 Paldiski Paldiski ÜG 8,31 41 
11 Veiko Kapp 7.11.1997 Kiili v. Kiili G 8,34 40 
 
Poisid, 10.-12. klass, 1000 m jooks 
1 Karol Hanga 16.08.2000 Kose v. Kose G 2.50,26 50 
2 Ander Ott Valge 20.10.1998 Maardu Loo Kool 2.53,84 49 
3 Marko Laanemets 15.04.1998 Kuusalu v. Kuusalu KK 2.56,46 48 
4 Siim Aksel Amer 13.07.1999 Loksa Loksa G 2.56,48 47 
5 Silver Lill 2.10.1997 Paldiski Paldiski ÜG 3.00,84 46 
6 Kermo Pihelgas 8.11.1999 Saue Saue G 3.03,75 45 
7 Rinel Pius 18.05.1999 Viimsi v. Viimsi Kool 3.06,45 44 
8 Erik Salupuu 18.08.1997 Kiili v. Kiili G 3.11,99 43 
9 Voldemar Tamm 9.07.2000 Rae v. Jüri G 3.19,28 42 
 



Poisid, 10.-12. klass, kõrgushüpe 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. Kose G 1,86 50 
2 Hendrik Laretei 27.05.1998 Saue Saue G 1,75 49 
3 Sten Oimandi 9.10.1997 Paldiski Paldiski ÜG 1,70 48 
4 Martin Luts 6.11.1998 Viimsi v. Viimsi Kool 1,65 47 
4 Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,65 47 
6 Martin Erik Prööm 23.04.1999 Maardu Loo Kool 1,55 45 
6 Siim Aksel Amer 13.07.1999 Loksa Loksa G 1,55 45 
8 Veiko Kapp 7.11.1997 Kiili v. Kiili G 1,55 43 
9 Ardi Bogdanov 14.11.2000 Saku v. Saku G 1,50 42 
 
Poisid, 10.-12. klass, kaugushüpe 
1 Jan-Martin Vandrehct 10.11.1997 Kose v. Kose G 7,22 50 
2 Sander Leks 4.04.1998 Jõelähtme v. Loo Kool 6,24 49 
3 Joonas Laanpere 13.08.1999 Kuusalu v. Kuusalu KK 5,87 48 
4 Ardo Teesalu 17.12.1999 Rae v. Jüri G 5,35 47 
5 Sebastian Hipponen 29.06.2000 Vasalemma v. Keila Kool 5,29 46 
6 Kaarel Eelmäe 23.03.2000 Kuusalu v. Loksa G 5,24 45 
7 Heinrich Tilk 29.08.2000 Viimsi v. Viimsi Kool 5,22 44 
8 Sten Oimandi 9.10.1997 Paldiski Paldiski ÜG 5,09 43 
9 Andreas Lanno 18.11.1997 Saue Saue G 5,00 42 
10 Erik Salupuu 18.08.1997 Kiili v. Kiili G 4,38 41 
 
Poisid, 10.-12. klass, kuulitõuge (6 kg) 
1 Kiur Kalme 15.06.1999 Kose v. Kose G 13,31 50 
2 Robert Vain 30.05.2000 Rae v. Jüri G 12,81 49 
3 Patrick Kummer 17.03.1998 Saue Saue G 11,33 48 
4 Martin Luts 6.11.1998 Viimsi v. Viimsi Kool 11,27 47 
5 Sander Leks 4.04.1998 Jõelähtme v. Loo Kool 11,02 46 
6 Sergei Šimanski 19.06.1998 Paldiski Paldiski ÜG 10,54 45 
7 Kristo Metus 22.11.1997 Loksa Loksa G 10,05 44 
8 Karl Kuhlberg 27.09.1999 Kiili v. Kiili G 9,76 43 
9 Alger Paalberg 10.08.1998 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,01 42 
 
 
 
Peakohtunik: Jaan Vadi (rahvuskategooria 
Peasekretär: Rein Suppi 

 


